
Инструменты для работы по газобетону и силикатным блокам

Изображение Наименование Размер, мм Цена с НДС, руб.

Захват для переноски 

блоков
550 2 000

Захват для переноски 

блоков (пара)
100х50х200 500

70 3 500

115 4 000

250 4 500

100 500

200 600

250 650

300 700

375 750

400 750

Мастерок с зубцами 250 400

Нож-гильотина для 

колки блоков и кирпича
 520х255 29 500

Каретка для нанесения 

клеевого раствора 

Кельма-ковш для 

клеевого раствора



Пила по газобетону 700 1200

Скребок-рубанок 750

Угольник для резки 

газобетона
345х345х250х3 650

Штроборез 418 600


